OSPINA GALLEGO (C.C. 33`993.894), MANUEL ALEJANDRO QUICENO MOLINA (C.C. 

1.059.711.281),   en favor del apoderad de pobres Dr. JAIR GAITAN RIOS (10.231.995) al 

tenor del artículo 155 del C.G.P.,  en las que se incluirá como agencia en derecho la suma 

de cincuenta y tres millones cuatrocientos trece mil  setecientos setenta tres 

pesos ml. ($ 53.413.773). De manera solidaria y común. en concordancia con el Art. 

365.  Acuerdo 10545 de 2016 del C. S. J.  Al tenor del Art. 365 del C.G.P. 

Noveno:  Contra la presente decisión proceden los recursos ordinarios propuestos en los 

términos de ley. (Artículo 322 del C.G.P.)